
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XIV/61/2012 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2012 rok 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 40  

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy Kozłów, stanowiący załącznik do 

uchwały.  

§ 2. 1. Właściciele gospodarstw domowych, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały:  

1) zamieszkałe są gospodarstwa domowe,  

2) powstają odpady komunalne składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 31 marca 2013 r. do Urzędu 

Gminy Kozłów  

2. Właściciele gospodarstw domowych , na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały:  

1) nie zamieszkałe są gospodarstwa domowe  

2) nie powstają odpady komunalne zobowiązani są do złożenia w Urzędzie Gminy Kozłów deklarację o której 

mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania danego gospodarstwa domowego  

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty właściciel nieruchomości jest obowiązany do złożenia w Urzędzie Gminy Kozłów nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7673



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/61/2012   

Rady Gminy Kozłów   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W GMINIE KOZŁÓW – nieruchomości , na których zamieszkują mieszkańcy  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W GMINIE KOZŁÓW – nieruchomości , na których zamieszkują mieszkańcy 

  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
W GMINIE KOZŁÓW ZA ROK 2013  

Podstawa 

prawna 
Ustawa z dnia 13 października 1996roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach )tekst jednolity Dz.U. z 2012 poz. 359)  

Składający Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Kozłów przez których rozumie się także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające w zarządzie lub użytkowaniu, a także 

podmiotu władające nieruchomością  

Termin 

składania 
W terminie do 28 lutego2013r, a także w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie 

obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty  

Miejsce 

składania 
Urząd Gminy Kozłów (sekretariat, pok. nr 22)  

Deklarację należy wypełnić czytelnie (drukowanymi literami)  

1. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI:  

URZĄD GMINY KOZŁÓW  

KOZŁÓW 60  

32-241 KOZŁÓW  

2. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI( odpowiednio zaznaczyć X, należy wybrać jedna 
możliwość )  

(Obowiązek złożenia deklaracji wynika z art.6 k ustawy)  

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

   złożenie deklaracji  korekta zmian (data zaistnienia zmian) -------  --------- ----------  

3. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

    właściciel gospodarstwa domowego  

  współwłaściciel gospodarstwa domowego  

  użytkownik wieczysty  

  zarządca gospodarstwa domowego  

   inny  

„Przez gospodarstwo domowe rozumie się osobę lub osoby zamieszkujące wspólnie wyodrębniony 
lokal mieszkalny stanowiący odrębny przedmiot własności.”  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7673



4. DANE INENTYFIKACYJNE  

4.1 osoba fizyczna  

  

Nazwisko:  Imię(imiona):  Nazwisko rodowe:  

Data urodzenia (dzień, m-c -rok)  Imię ojca:  Imię matki:  

Nr telefonu:  Adres e-mail:  

4.2 Pozostałe podmioty  

  

Nazwisko/a i imię/ona/ Nazwa pełna  Nazwa skrócona  

 Nr KRS/NIP  Klasa PKD  

Osoba upoważniona do reprezentowana  Adres e-mail:                         nr tel::  

5. DANE NIERUCHOMOŚCI: - na której powstają odpady komunalne  

  

Miejscowość:  Nr domu  Nr lokalu  

Gmina:  Kod pocztowy  Poczta  

6. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI:  

   Gospodarstwo domowe zamieszkałe –zabudowa jednorodzinna  

 Gospodarstwo domowe  zamieszkałe – zabudowa wielorodzinna  

Deklaruje, iż (odpowiednie zaznaczyć znakiem , należy wybrać jedną możliwość)  

 na terenie nieruchomości będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych 
w podziale na:    papier i tektura (pojemnik niebieski)  

metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe (pojemnik żółty)  

szkło ( pojemnik biały,  

odpady komunalne ulegające biodegradacji (pojemnik brązowy)  

pozostałe odpady zmieszane (pojemnik zielony) -  zgodnie z wymogami Regulaminu utrzymania 

porządku i czystości na terenie Gminy Kozłów:  

   na nieruchomości znajduje się ogród o powierzchni …...........m²  

   ogród wyposażony jest w urządzenie do kompostowania odpadów biodegradowalnych (proszę 

załączyć informacje o sposobie kompostowania odpadów)  

   na terenie nieruchomości nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7673



7. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI:  

  

STAWKA OPŁATY : określona w Uchwale rady Gminy Kozłów w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia tej opłaty  

 

zł/gosp.  

Liczba gospodarstw domowych   

Miesięczna kwota opłaty( liczona jako iloczyn liczby gospodarstw domowych oraz stawki opłaty)  zł/m-c  

7. WYPOSAŻENIE NIERUCHOMOŚCI W POJEMNIKIDO ODBIORU ODPADÓW  

 Wyposażę nieruchomość w pojemniki do odbioru odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania 
porządku i czystości we własnym zakresie  

  Dokonam zlecenia wyposażenia nieruchomości w pojemniki do odbioru odpadów przedsiębiorstwu 

realizującemu odbiór odpadów z mojej nieruchomości na podstawie odrębnej umowy.  

  

 

9.OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ  DEKLARACJĘ:  
 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 

danych niezgodnych z rzeczywistością.  
 

 

Data:...............................................                Czytelny podpis ..........................................................  

POUCZENIE  

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty za gospodarowanie 
odpadami lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005r, Nr 299, poz. 1954 z późn. zm)  

Zgodnie z art.6 m stawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

właściciel nieruchomości jest  obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art.6 o cytowanej ustawy w razie 

niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych 

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa w drodze decyzji, wysokość 

opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.  

Do deklaracji dołączam:  

1. .................................................  

2. ...............................................  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Romanek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7673


		2012-12-27T15:06:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




